UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Endereço: Campus Universitário Reitor Áulio Gélio Alves de Souza , Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone: (068) 3229-2649

ou (068) 3901-2514/2548 – FAX/REITORIA: (068) 3229-1246 -  Rio Branco, Acre. Email: daex.ufac@gmail.com

EDITAL PROEX nº 07/2016

 Seleção de Bolsistas para atuarem nas Ações de Extensão da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura da

Ufac

Resultado - Primeira Fase

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, conforme estabelecido no cronograma (item 8 do Edital

Proex 07/2016) torna público o Resultado da Primeira Fase do processo de seleção de bolsistas para atuarem

nas Ações de Extensão da Proex, juntamente com a informação dos dias e horários para a realização das

entrevistas.

 Solicitamos que cada candidato esteja no local da entrevista com, pelo menos, 15 (quinze) minutos

de antecedência. O não comparecimento do candidato na entrevista no horário informado resultará na

ELIMINAÇÃO imediata.

 As entrevistas serão realizadas apenas no dia 08 de setembro de 2016 (quinta-feira).

Turno de concorrência: Manhã

Local: Sala 5

Local: Sala10

Candidato Horário

 Candidato Horário

1 Amanda dos Santos Lanzetti Ayres 8h

1 Marcondes Amorim Lima 8h

2

Amanda Talita do Nascimento

Souza 8h15min

2
Maria de Nazaré Tenoro

Guimarães 8h15min

3 Antônio Sávio de Souza Fernando 8h30min

3
Maria do Socorro Silva da

Costa Bezerra 8h30min

4 Beatriz de Oliveira 8h45min

4 Matheus Ribeiro Oliveira 8h45min

5 Cinthya Danielly da Silva Oliveira 9h00min

5
Miguel Felippe França

Rodrigues 9h00min

6 Eloysa Angeline dos Reis Silva 9h15min

6 Patrícia Konrdórfer Anhaia 9h15min

7 Francisca Vanessa Oliveira da Silva 10h00min

7 Sergio Bruno Parente 10h00min

8 Gleiciely Florencio de Araújo 10h15min

8 Suelen Pinheiro da Silva 10h15min

9 João Paulo Pinheiro Dias 10h30min

9 Deylon dos Santos Félix (Não

informou horário para concorrência) 10h30min

Turno de concorrência: Tarde

Local: Sala 5

Local: Sala10

 Candidato Horário

 Candidato Horário

1
Adison Aiff dos Santos Silva 14h

1
Francisco Gabriel Souza

Lindolpho de Lima 14h

2 Aline da Conceição Andrade 14h15min

2 Gabriel Figueiredo Bezerra 14h15min

3 Amanda Rafaella Santos da Costa 14h30min

3 Israel de Almeida Espinhola 14h30min

4 Anderson Alves da Rocha 14h45min

4 Jhonny Blendo Fernandes 14h45min

5 Daniel Lobato Gonçalves Miranda 15h00min

5 Jorge Xavier da Silva 15h00min

6 Davi Fontenele Albuquerque 15h15min

6 Larissa Pereira de Moura 15h15min

7 David Ferreira da Costa 16h00min

7 Liliane Maia Cavalcante 16h00min

8 Elias Antunes Aguiar Junior 16h15min

8 Lucas Daniel do Nascimento 16h15min

9 Eliza Nayonara da Silveira Maruí 16h30min

9 Lurian Ferreira Furtado 16h30min

10 Felipe dos Santos do Carmo 16h15min

10 Taina Cavalcante Bezerra 16h15min

11 Fernando Augusto dos Santos 17h00min

11 Werlison Pereira de Souza 17h00min

mailto:daex.ufac@gmail.com

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Endereço: Campus Universitário Reitor Áulio Gélio Alves de Souza , Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone: (068) 3229-2649

ou (068) 3901-2514/2548 – FAX/REITORIA: (068) 3229-1246 -  Rio Branco, Acre. Email: daex.ufac@gmail.com

Turno de concorrência: Noite

Sala 5 (Proex)

Sala10 (Proex)

 Candidato Horário   Candidato Horário

1 Ana Caroline Santana dos Santos 11h

1 Jamilla Florêncio da Silva 11h

2
Andressa Christiny do Carmo

Batista
11h15min

2

Mariana Isla Vargas de

Oliveira
11h15min

3 Ariane Mendes da Silva 11h30min

3 Mônica dos Santos Lopes 11h30min

4 Fabrício Rocha de Miranda 11h45min

4 Suziane Feitosa dos Santos 11h45min

Candidatos eliminados por não cumprirem o item 3.3. do Edital Proex 07/2016, retificado através do

Adendo n.º 1, ficando com a seguinte redação: “3.3. Não ter vínculo com nenhuma outra bolsa.”

1 Abigail de Queiroz Santana

2 Adriano Sostenes Thaumaturgo de Almeida

3 Áquila Dimas Nunes de Souza

4 Caroline Ketlyn Martins da Silva

5 Catriny Menezes de Souza Almeida

6 Claudiane Duarte Magalhães

7 Dayane da Rocha Menezes

8 Edlane Oliveira de Souza

9 Francisco Raimundo de Freitas Monteiro

10 Helen Farias da Silva

11 Hugo de Oliveira Monteiro

12 Itamar Silva de Farias

13 Janise Regina Rodrigues da Silva Martins Cardoso

14 Jhonatan de Araújo Gomes Barbosa

15 José Júnior da Silva Cunha

16 Joszimar Farias de Souza

17 Kégila Cristina Fernandes de Souza

18 Leonardo Lima Leite

19 Lineker da Costa Machado

20 Marivon Santos Silva Camelo

21 Matheus Alexandre Oliveira de Souza

22 Melissa Emily Souza de Araújo

23 Nathalia Cristina Nascimento

24 Raquel Rodrigues Dutra Mendes

25 Rayssa Gabriela Araújo da Silva

26 Sebastiana dos Santos Gomes

Rio Branco, Acre, 31 de agosto de 2016.

Prof. Dr. Enock da Silva Pessôa

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria N.º 1979/2012

mailto:daex.ufac@gmail.com